Bem como análise da base de Dados da Base do
CNES Cadastro Naciomal de Estabelecimentos de Saúde.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a
CONTRATADA o valor total de R$ 468.000,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil reais),
sendo  distribuídos em 12 parcelas de até R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

3.2. Pela execução do serviço contratado, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor
proporcional a execução, considerando os critérios definidos para medir, em até 30 (trinta)
dias após a apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal designado, e não